
拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社の CSR 活動の取り組みにつきまして、「THK CSRレポート2018」を発行いたしました。つきましては、 
ここにレポートを拝送いたしますので、ご一読賜りますようお願い申し上げます。

当社では創業以来 CSRを「本業を通じての社会的責任の追求」と位置付けています。本レポートでは具体的な 
事業内容をご報告するとともに、2017 年度における主たる取り組みを、「マネジメント体制」、「社会との関わり」、 

「環境との調和」の各側面から報告いたしました。

THK は今後もCSR 活動の継続的な改善に向けて、一層努力してまいります。お取引先の皆様におかれましては、
ご理解とご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、今後の活動の参考とさせていただきたく、裏面にアンケートを用意いたしました。つきましては、お手数を 
お掛けいたしますが、ご意見、ご感想をFAXまたは下記 WEB サイトから賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

末筆ながら皆様の益々のご発展とご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬具

2018 年 6月

各位
THK 株式会社

「THK CSRレポート2018」の送付について

リス ク 管 理 室：
（CSRプロジェクト事務局）

〒108-8506　�東京都港区芝浦 2-12-10 
THKビルディング 

T E L  03-5730-3839　FAX  03-5730-3915
URL：www.thk.com/jp/csr/a2018




